重庆市教育评估研究会家庭教育专业委员会

2022 年重庆市首届家庭教育指导师基本功
大赛获奖名单公示

根据《关于开展重庆市首届家庭教育指导师基本功大赛

的通知》（渝教评家专委〔2022〕4 号）的要求，经组织专

家网评与现场评审，共评出一等奖 8 个，二等奖 12 个，三

等奖 31 个。现予以公示（名单见附件）。

公示期：2022 年 6 月 22 日至 6 月 29 日。

公示期内，如对公示名单有意见或要反映问题，请以书

面形式向专委会反映。以单位名义反映请加盖公章，以个人

名义反映请署真实姓名和联系电话。秘书处将对反映的问题

进行调查核实，并为反映人保密。

联系人：罗欣     联系电话：023-68903111

邮   箱：2239449823@qq.com

地  址：重庆市大渡口区松青路 1000 号

附件：2022 年重庆市首届家庭教育指导师基本功大赛获

奖名单

             重庆市教育评估研究会家庭教育专业委员会

                                2022 年 6 月 21 日

附件

2022 年重庆市首届家庭教育指导师基本功
大赛获奖名单

序号 姓 名 单 位 获奖等级

1 杨 玲 重庆市沙坪坝区第一实验小学校 一等奖

2 聂坤燕 重庆市第七中学校 一等奖

3 杨 庆 重庆市沙坪坝区森林实验小学校 一等奖

4 陈 丽 重庆市涪陵巴蜀初级中学校 一等奖

5 贺 怡 重庆大学城第一小学校 一等奖

6 钟雪英 重庆市梁平区石马小学 一等奖

7 张晓芳 重庆市沙坪坝区新桥小学校 一等奖

8 蒋国明 重庆市南岸区江南小学校 一等奖

9 刘小英 重庆市涪陵区教育科学研究所 二等奖

10 何永红 丰都县滨江中学校 二等奖

11 李鸿雁 重庆市万州区教师进修学院 二等奖

12 吴明淮 秀山土家族苗族自治县官庄街道中心校 二等奖

13 张钟尹 重庆市梁平红旗中学校 二等奖

14 旷昌伟 重庆市暨华中学校 二等奖

15 周安义 重庆市梁平红旗中学校 二等奖

16 刘雄 重庆市江津田家炳中学校 二等奖

17 杨小兰 重庆市巴南职业教育中心 二等奖

18 唐维敏 重庆市南川区隆化第五小学校 二等奖

19 任丽娅 丰都县树人镇中心小学校 二等奖

20 秦爱华 丰都县第一小学校 二等奖

21 陈亚男 秀山土家族苗族自治县磬园幼儿园 三等奖

22 田慧星 秀山官庄街道中心校 三等奖

23 郭清青 重庆市涪陵第十四中学校 三等奖

24 陈官红 重庆市涪陵城区第一小学校 三等奖

25 汪敏 涪陵区级机关幼儿园 三等奖

26 姚娟娟 重庆市涪陵区幼儿园 三等奖

27 卢舟 涪陵区浙涪友谊学校 三等奖

28 徐火霞 涪陵区龙桥街道中心小学校 三等奖

29 夏莲容 丰都第一小学校 三等奖

30 向文国 重庆市丰都中学校 三等奖

31 谭莉丽 丰都县实验小学校 三等奖

32 夏娇 丰都县湛普镇中心学校 三等奖

33 赵静 江津实验幼儿园 三等奖

34 赵俊丽 重庆市江津田家炳中学校 三等奖

35 童智  重庆市梁平区双桂幼儿园 三等奖

36 谭敏 重庆市梁平区双桂幼儿园 三等奖

37 彭中晶 重庆市梁平区回龙镇中心小学 三等奖

38 田小小 重庆市沙坪坝区树人博文小学校 三等奖

39 许潇澜 重庆市沙坪坝区石井坡小学校 三等奖

40 范红英 重庆市第三十二中学校 三等奖

41 王兴兵 重庆市巴南实验中学校 三等奖

42 郭先超 重庆市铜梁二中 三等奖

43 邓功明 铜梁中学校 三等奖

44 王亚 万盛经开区溱州中学 三等奖

45 罗金菊 重庆市黔江区人民小学校 三等奖

46 明延秀 石柱土家族自治县渝中实验小学校 三等奖

47 周兴英 重庆市荣昌区宝城初级中学 三等奖

48 张承敏 重庆市武隆中学 三等奖

49 李圆圆 重庆市潼南区涪江幼儿园 三等奖

50 李志英 重庆南岸小太阳金港幼儿园 三等奖

51 陈丽 重庆市綦江中学 三等奖